EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS

Rua Dr. Salles Oliveira, 1028 –

RELAÇÃO DE EMPREGADOS CONFORME DECRETO Nº 16.720 DE 03/08/2009

A EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A
em atendimento ao disposto no Decreto Municipal nº 16.720 de 03 de agosto de 2009,
torna público a relação das admissões e dos desligamentos de empregados do seu Quadro
de Pessoal no mês de julho

MATR NOME

4544 EMERSON TEOTONIO DA SILVA

4545 CARLOS AGUIAR SOARES

II

MATR NOME

908 IVETE CEZAR ARNAUT

958 ALAIR ANTONIO DE OLIVEIRA

1292 VITORIO DONISETE PASCOALINO

1905 ROBSON RENATO IRAMAIA MIGUEL

2301 SUELI MARTA BERNARDI

2387 ADRIANA PICCIRILO DIAS MENDES

2944 CANDIDO SILVA DE FIGUEIREDO

2949 MARIA INES MERLINI

3015 ORLANDO ROSA

3032 ABIGAIL DE JESUS RAVELI FLORIANO

3091 JOSE ARIOVALDO PIAN

3092 IRACILDA APARECIDA VALIM

3114 JOSE ALVES DE SOUSA

3117 EDSON JOSE GRAGNANI

3158 ESMERALDO MONTEDORI

3431 ALADINO NANNINI JUNIOR

3442 JOSE TEIXEIRA BOZZA

3828 MARIA CRISTINA FERRARI MACIEL

4462 CELSO MUNIZ GRECO FILHO

MATR NOME

4546 STENIO FRANCO SILVA

EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS

– Vila Industrial – Campinas/SP – CEP: 13035-270 – Fale Conosco EMDEC 118
www.emdec.com.br

RELAÇÃO DE EMPREGADOS CONFORME DECRETO Nº 16.720 DE 03/08/2009

A EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A
em atendimento ao disposto no Decreto Municipal nº 16.720 de 03 de agosto de 2009,
torna público a relação das admissões e dos desligamentos de empregados do seu Quadro

 de 2019.

I – RELAÇÃO DAS ADMISSÕES

NOME CARGO

EMERSON TEOTONIO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  JUNIOR

 CONTROLADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

II - RELAÇÃO DOS DESLIGAMENTOS

NOME CARGO

AGENTE MOBILIDADE URBANA SENIOR

ALAIR ANTONIO DE OLIVEIRA MOTORISTA JUNIOR

VITORIO DONISETE PASCOALINO MOTORISTA PLENO

ROBSON RENATO IRAMAIA MIGUEL AGENTE DA MOBILIDADE URBANA PLENO

 ANALISTA ADMINISTRATIVO PLENO

ADRIANA PICCIRILO DIAS MENDES ANALISTA DE EDUCAÇÃO JUNIOR

CANDIDO SILVA DE FIGUEIREDO INSPETOR MANUTENÇÃO DE VEICULOS JUNIOR

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR

AGENTE DE SEGURANÇA PATRIMONIAL JUNIOR

ABIGAIL DE JESUS RAVELI FLORIANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR

MOTORISTA JUNIOR

IRACILDA APARECIDA VALIM LIBERMAN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR

TÉCNICO DE MOBILIDADE URBANA PLENO

MOTORISTA JUNIOR

 MOTORISTA JUNIOR

ALADINO NANNINI JUNIOR ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS PLENO

MARIA CRISTINA FERRARI MACIEL ANALISTA DE EDUCAÇÃO SENIOR

CELSO MUNIZ GRECO FILHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR

III – NOMEAÇÕES

CARGO

ASSESSOR DE DIRETORIA III

IV – EXONERAÇÕES

EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A

Fale Conosco EMDEC 118

RELAÇÃO DE EMPREGADOS CONFORME DECRETO Nº 16.720 DE 03/08/2009

A EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A - EMDEC
em atendimento ao disposto no Decreto Municipal nº 16.720 de 03 de agosto de 2009,
torna público a relação das admissões e dos desligamentos de empregados do seu Quadro

LOTAÇÃO

JUNIOR EMDEC

CONTROLADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE EMDEC

LOTAÇÃO

AGENTE MOBILIDADE URBANA SENIOR EMDEC

EMDEC

EMDEC

AGENTE DA MOBILIDADE URBANA PLENO EMDEC

ANALISTA ADMINISTRATIVO PLENO EMDEC

ANALISTA DE EDUCAÇÃO JUNIOR EMDEC

INSPETOR MANUTENÇÃO DE VEICULOS JUNIOR EMDEC

ADMINISTRATIVO JUNIOR EMDEC

AGENTE DE SEGURANÇA PATRIMONIAL JUNIOR EMDEC

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR EMDEC

EMDEC

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR EMDEC

TÉCNICO DE MOBILIDADE URBANA PLENO EMDEC

EMDEC

EMDEC

ADMINISTRATIVO JUNIOR EMDEC

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS PLENO EMDEC

ANALISTA DE EDUCAÇÃO SENIOR EMDEC

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR EMDEC

LOTAÇÃO

EMDEC